

Beauty Bloom ApS

Landevejen 49

4060 Kirke Såby

CVR-nr. 44076691

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2024

Jimmi Matt Krank
Dirigent

Beauty Bloom ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Beauty Bloom ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Beauty Bloom ApS Landevejen 49 4060 Kirke Såby
Telefon	55554060
E-mail	Kontakt@beautybloom.dk
Hjemmeside	BeautyBloom.dk
CVR-nr.	44076691
Stiftelsesdato	24. maj 2023
Regnskabsår	24. maj 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Allan Dennis Barkov Andersen Jimmi Matt Krank
Direktion	Simone Barkov
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Beauty Bloom ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af ydelser indenfor skønheds- og hudpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 24. maj 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -272.367, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 100.200, og en egenkapital på kr. -232.367.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men skal ses i lyset af et opstartsår med store etableringsomkostninger.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, således at der er sikret nødvendigt likviditet til gennemførelse af selskabets drift frem til 31.12.2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Beauty Bloom ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttotab		-101.160
Personaleomkostninger	1	-208.208
Driftsresultat		-309.368
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.686
Resultat før skat		-312.054
Skat af årets resultat	3	39.687
Årets resultat		-272.367
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-272.367
Resultatdisponering		-272.367

Beauty Bloom ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Deposita		19.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>19.500</u>
Anlægsaktiver		<u>19.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.625
Udsudte skatteaktiver		39.687
Andre tilgodehavender		203
Tilgodehavender		<u>41.515</u>
Likvide beholdninger		<u>39.185</u>
Omsætningsaktiver		<u>80.700</u>
Aktiver		<u>100.200</u>

Beauty Bloom ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-272.367
Egenkapital		-232.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.246
Gæld til tilknyttede virksomheder		322.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.135
Kortfristede gældsforpligtelser		332.567
Gældsforpligtelser		332.567
Passiver		100.200
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

Beauty Bloom ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 24. maj 2023	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	-272.367	0	-272.367
Egenkapital 31. december 2023	40.000	-272.367	0	-232.367

Selskabskapitalen består af 40.000 anparter á 1,00 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Beauty Bloom ApS

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger	14.059
Andre personaleomkostninger	194.149
	<u>208.208</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.686
	<u>2.686</u>

3. Skat af årets resultat

Regulering udskudt skat	39.687
	<u>39.687</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en samlet leasingforpligtelse for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2028 på 204 tkr.

Selskabet har endvidere indgået huslejekontrakt med en husleje i opsigelsesperioden på 21 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Midt i Mellem ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Dennis Barkov Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7b941c77-48e3-483d-97c8-e0703258592e

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-05-29 11:58:18 UTC



Jimmi Matt Krank

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ccb830bf-52c4-4920-bf19-317734ff85e5

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-05-29 12:19:00 UTC



Simone Barkov (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: 1c0cc86a-16ed-49b4-8ca6-f5f3cae2944b

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-06 12:57:52 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-06-06 12:59:06 UTC



Jimmi Matt Krank

Dirigent

Serienummer: ccb830bf-52c4-4920-bf19-317734ff85e5

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-06 14:09:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: DEF2-0Y0V6-Q6ZJ-GQYSU-JPY5N-FL6ES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**